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COMUNE DI BIANZE’ 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
DETERMINAZIONE N. 11 DEL 27/06/2023 

OGGETTO: 

RINNOVO DEL CONTRATTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER LE 
SCUOLE DELL'INFANIZA, PRIMARIA E SECONDARIA DI BIANZE' A RIDOTTO 
IMPATTO AMBIENTALE D.M. N. 65 DEL 10/03/2020 PER IL PERIODO ANNI 
SCOLASTICI 2023/2024 E 2024/2025           

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

Attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario  
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLgs 18 agosto 2000 n. 267, 
appone il proprio visto in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione attestandone la copertura 
finanziaria. 

 
 

 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

9926604c

c0 

2023 627 04061 1900 5 1 U.1.03.02.13.9

99 

25.280,00 

9926604c

c0 

2024 627 04061 1900 5 1 U.1.03.02.13.9

99 

67.600,00 

9926604c

c0 

2025 627 04061 1900 5 1 U.1.03.02.13.9

99 

42.320,00 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
Dr.ssa Vezzoli Simona 

VEZZOLI SIMONA 
(firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 e del  DPCM 13/11/2014) 

 
 


