

# **COMUNE DI BIANZE'**

PROVINCIA DI VERCELLI

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

### **DETERMINAZIONE N. 11 DEL 27/06/2023**

#### OGGETTO:

RINNOVO DEL CONTRATTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER LE SCUOLE DELL'INFANIZA, PRIMARIA E SECONDARIA DI BIANZE' A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE D.M. N. 65 DEL 10/03/2020 PER IL PERIODO ANNI SCOLASTICI 2023/2024 E 2024/2025

## VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA Attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del DLgs 18 agosto 2000 n. 267, appone il proprio visto in ordine alla regolarità contabile della presente determinazione attestandone la copertura finanziaria.

CIG	Anno	lmp.	Codice	Voce	Сар.	Art.	Piano Fin.	Importo €
9926604c	2023	627	04061	1900	5	1	U.1.03.02.13.9	25.280,00
c0							99	
9926604c	2024	627	04061	1900	5	1	U.1.03.02.13.9	67.600,00
c0							99	
9926604c	2025	627	04061	1900	5	1	U.1.03.02.13.9	42.320,00
с0							99	

# Il Responsabile del Servizio Finanziario Dr.ssa Vezzoli Simona VEZZOLI SIMONA

(firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005 e del DPCM 13/11/2014)